dan melakukan pemeriksaan terhadap properti yang dinilai 
yang dilanjutkan dengan melakukan analisis dan pengolahan 
data serta dengan mempertimbangkan faktor-faktor yang 
mempengaruhi nilai, maka kami berpendapat bahwa Nilai 
Wajar (Fair Value) objek penilaian per tanggal 31 Desember 
2025:  

Rp405.977.882.000,- 
(Empat Ratus Lima Miliar Sembilan Ratus Tujuh 

Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Dua 
Ribu Rupiah)